1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência
Enviado em: terça-feira, 25 de abril de 2023 09:26
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: OFÍCIO Nº 113/2023/SCV - Encaminhamento de cópia de moção de

apoio
Anexos: Ofício 113.2023.SCV - Encaminha cópia de moção de apoio..pdf; MOÇÃO

21.23.pdf

De: secretaria@cangucu.rs.leg.br [mailto:secretaria@cangucu.rs.leg.br]
Enviada em: terça-feira, 25 de abril de 2023 09:21
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: OFÍCIO Nº 113/2023/SCV - Encaminhamento de cópia de moção de apoio

Bom dia.

Prezado (a),

Por ordem do Presidente da Câmara de Vereadores de Canguçu, Sr. Luciano Zanetti Bertinetti, encaminho,

em anexo, ofício oriundo desta Casa Legislativa.

Solicito que acuse recebimento.

Atenciosamente,

Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu.

Rua General Osório, 979, Canguçu/RS

Telefone: (53) 3252-1528, ramal 224.

E-mail: secretaria@cangucu.rs.leg.br

 Você não costuma receber emails de secretaria@cangucu.rs.leg.br. Saiba por que isso é importante

00100.069787/2023-09

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979. Centro. CEP: 96600-000. Canguçu – RS

Telefone: (53) 3252-1528. E-mail: secretaria@cangucu.rs.leg.br. http://camaracangucu.rs.gov.br/

OFÍCIO Nº 113/2023/SCV
 Canguçu, 25 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal
sen.rodrigopacheco@senado.leg.br
presidente@senado.leg.br

Assunto: Encaminhamento de cópia de moção de apoio.

 Senhores(as) Senadores(as),

 Encaminho, em anexo, cópia da Moção de Apoio nº 21/2023, de autoria do
Vereador Marcelo Romig Maron, aprovada em sessão ordinária na Câmara de Vereadores de
Canguçu/RS.

 Atenciosamente,

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI
Presidente da Câmara Municipal

00100.069787/2023-09 - 00100.069787/2023-09-1 (ANEXO: 001)

LUCIANO ZANETTI
BERTINETTI:00101
203004

Assinado de forma digital por
LUCIANO ZANETTI
BERTINETTI:00101203004
Dados: 2023.04.25 08:54:13
-03'00'

00100.069787/2023-09 - 00100.069787/2023-09-2 (ANEXO: 002)